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Konferens aktiviteter 03/04 
 

Skidtävlingar 
Ett företagsmästerskap? Vill ni ”slå” en skidlärare? Vill ni att alla oavsett färdighet ska ha samma chans att 
vinna? Möjligheterna är många och det är bara att välja vilken tävlingsform som passar bäst.  
 
Gemensamt för tävlingar är att arenan står dukad med avspärrningar, banderoller och målområde. Startern är 
beredd i starthuset och i målhuset sitter speaker och tidtagare. Före tävlingen är det åkarmöte i målfållan och 
startern tar er med för att besikta banan och ge tips. Det är fritt fram att döpa tävlingen/mästerskapet efter eget 
behag. 

Slalomtävling 

Den vanliga tävlingsformen som man ser på TV, bästa tiden efter två åk. Storslalombana med flaggor och 
elektronisk tidtagning.  

Differensslalom 

Det gäller att åka två åk på så lika tid som möjligt. Minsta differens vinner mästerskapet. Den här tävlingsformen 
ger alla lika stor chans att vinna oavsett färdighet eller utrustning. Fartfantomen kan  tävla mot den försiktigare 
och skidåkaren kan tävla mot snowboardåkaren. Storslalombana med flaggor och elektronisk tidtagning.  

Parallellslalom 
På tävlingsarenan står två identiska banor stakade. I starthuset står fallande startgrindar som gör att starten blir 
exakt lika. Först i mål går vidare till vinnarstegen och tvåan till förlorarstegen. Tillslut koras vinnarna. 
Parallellstakad storslalombana med flaggor och dubbelt mål.  
 
Längdtävling 
 
Tävla mot varandra i en världscups mässig arena precis som på TV,  vi ordnar speaker, blåbärssoppa och 
självklart  prisutdelning, en trevlig aktivitet där alla kan vara med. 
 
 

Skidaktiviteter 
Utförsåkning är så mycket roligare när man hittar det där lilla extra. Minns det där långa folktomma salsgolvet, 
den hisnande branta, nypistade nedfarten eller nysnön i den glesa skogsgläntan. Våra Fjällvärdar hittar dit, 
eftersom de själva hela tiden letar efter guldkornen.  
 
 

Hyr en skidlärare 
Alpint, snowboard eller telemark. Tillsammans utformar vi lektionen att passa dig. Tänk dig att åka ensam med 
en skidlärare som under en eller flera timmar bara finns till för dig. Ni gör underverk tillsammans oavsett om du 
är nybörjare eller avancerad tävlingsåkare. Ni kan vara fler i gruppen men vi har ett max antal på 10 personer  
för att bibehålla den höga kvalitet vi står för. 
 
 

Arrangemang 
 
En otroligt rolig och lekfull aktivitet, där man  tävlar på en snowracer. Det finns snowracerparallell där man 
tävlar två och två mot varandra, snowracercross som är en lite tuffare variant på snowracer tävling, det kommer 
att finnas hopp och velodromer precis som på en riktig crossbana, sist men inte minst har vi för den fartglade en 
flygande snowracer tävling där man ska åka så fort som möjlig på en viss stäcka, givetvis har vi en riktig 
tävlingsarena där tävlingen kommer att hållas. 
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Äventyrsbana 
Är vår populäraste aktivitet trots alla knepiga och halsbrytande moment. Banan består av totalt 14 grenar. 
Aktiviteter med 10 grenar tar ca 2 timmar plus ev.lunch. Mod, styrka, smidighet och tanke är hörnstenarna i 
dessa aktiviteter och de ställs på sin spets. En garanterad höjdarupplevelse! 
 
Vi har skapat tre paket där vi har delat in äventyren i olika teman. 3-kamp, 5-kamp  och 10 kamp passar för 
grupper som önskar lättare och medelsvåra aktiviteter. Självklart kan man skräddarsy sina egna kombinationer. 
Vi har många olika grenar att välja på ,så just er upplevelse på äventyrsbanan ska bli bli så bra som möjligt. 
 
*stockmötet  *labyrinten  *uppåtväggen  *spindelnätet 
*repgången  *lådorna  *öarna  *puzzlet 
*ordleken  *yxkastning  *däcken 
*knep och knåp  *låghöjdbanan  *fisket 
 
 

Snöskulptering 
Att ur en oformlig snöhög skapa ett vackert konstverk skänker stor tillfredsställelse. Lagen skapar fritt efter ett 
på förhand givet tema. Verktygen är enkla och det viktigaste är den egna fantasin och kreativiteten.  
Passar större grupper. 
 
 
 

Kälkbyggning 
Använd er kreativitet och utmana varandra i ingenjörs konsten. Skapa under en timme den mest estetiska och 
funktionella kälken. När tiden är ute är det upp till bevis att visa kälkens funktion i en hasighetstävling eller 
parallellslalom tävling. Passar större grupper. 
 
 
 

Karbad 

Här sitter vi i mysig miljö och badar i våra vedeldade kar, till detta varma bad ingår öl och ölkorv, vill man ha 
något annat går det självklart att ordna, ombyte gör man i lappkåtan som ligger ansluten till karen, en härlig 
känsla att bada utomhus när det kan bli upp till 20 minusgrader ute.
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Luncher/Middagar 
Kombinera ihop meny och miljö och gör måltiden till en oförglömlig upplevelse. Vi kan erbjuda allt från ost och 
kex med rutig duk på fjälltoppen till trerätters middag i en fäbod långt från all civilisation. 

Lappkåte-fäbod / utelunch 
Varför inte ta en annorlunda lunchpaus i konfererandet eller skidåkningen? Vi serverar lunchen på toppen av 
fjället, i skogsgläntan eller i vår mysiga lappkåta.  
 
 

Lappkåte middag 

Lappkåtan ligger en kort promenad bort från Tandådalen. I denna enkla miljö serverar vi allt från rejäla luncher 
till trerätters middagar med vin. Ni sitter vid träbänkar runt eldstaden men att ta med en varm jacka är ett bra tips 
då vinterkölden tränger på.  
 
 

Fäbod middag 

Vår 100-åriga fäbod ligger på bekvämt gångavstånd från Hundfjället. Fäboden  har gamla anor och vi dukar med 
levande ljus och brasa i den rustika miljön.  
 
 
. 

Lindals middag 

Nerbäddade i släpet under renfällar färdas vi med skoter mot vår fäbod från 1700-talet. Färden går  under 
snötyngda granar långt in i Lindalen, bort från elektricitet och GSM-nät. Väl framme vid den lilla mysiga 
timmerstugan avnjuter vi en härlig meny och dricker något gott ...   
 
 
 
 
 
 


